

Obiect Constructia cazangeriei la gradinita-cresa din s. Doina, Investitor
r-nul Cahul

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Utilaj				
1		Прибор приемно-контрольный пожарный 4 шлейфа сигнализации Варта-1/4"	шт.			875,000 0,000
	01	Прибор приемно-контрольный пожарный 4 шлейфа сигнализации Варта-1/4"	шт.	1,0000	875,00	875,000
2		Коммуникатор (встраемый в Варта-1/4") ТК- 2/GSM-01	шт.			150,000 0,000
	02	Коммуникатор (встраемый в Варта-1/4") ТК- 2/GSM-01	шт.	1,0000	150,00	150,000
3		Аккумулятор 12В 3А, 7Ah (встраемый)	шт.			250,000 0,000
	03	Аккумулятор 12В 3А, 7Ah (встраемый)	шт.	1,0000	250,00	250,000
4		Извещатель пожарный тепловой ИПК-9	шт.			180,000 0,000
	04	Извещатель пожарный тепловой ИПК-9	шт.	1,0000	180,00	180,000
5		Извещатель пожарный ручной ИПР-1	шт.			215,000 0,000
	05	Извещатель пожарный ручной ИПР-1	шт.	1,0000	215,00	215,000
6		Устройство коммуникационное УК-БК	шт.			110,000 0,000
	06	Устройство коммуникационное УК-БК	шт.	1,0000	110,00	110,000
7		Сирена с пробл. маяком 105db LD-95	шт.			200,000 0,000
	07	Сирена с пробл. маяком 105db LD-95	шт.	1,0000	200,00	200,000
8		Контрольная панель на 4 зоны DSC (плата+бокс+клавиатура) PC 585H	шт.			1 350,000 0,000
	08	Контрольная панель на 4 зоны DSC (плата+бокс+клавиатура) PC 585H	шт.	1,0000	1 350,00	1 350,000
9		Трансформатор 30ВА TR-30VA	шт.			420,000 0,000
	09	Трансформатор 30ВА TR-30VA	шт.	1,0000	420,00	420,000
10		Резервный источник питания РИП-12	шт.			280,000 0,000
	10	Резервный источник питания РИП-12	шт.	1,0000	280,00	280,000
11		Аккумулятор 12В 7Ah.	шт.			220,000 0,000
	11	Аккумулятор 12В 7Ah.	шт.	1,0000	220,00	220,000
12		Радиопередатчик ATS - 100	шт.			950,000 0,000
	12	Радиопередатчик ATS - 100	шт.	1,0000	950,00	950,000
13		Датчик магнито-контактный СМК	шт.			135,000 0,000
	13	Датчик магнито-контактный СМК	шт.	1,0000	135,00	135,000
14		Датчик инфракрасный+разбитие SRPG	шт.			135,000 0,000
	14	Датчик инфракрасный+разбитие SRPG	шт.	1,0000	135,00	135,000
15		Сирена, 11-14 VDC, 95 db с пробл. маяком LD-95	шт.			200,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	15	Сирена, 11-14 VDC, 95 db с пробл. маяком LD-95	шт.	1,0000	200,00	200,000
16		Реле модульный RM-1	шт.			50,000 0,000
	16	Реле модульный RM-1	шт.	1,0000	50,00	50,000
17		Реле РЭК-78/3	шт.			50,000 0,000
	17	Реле РЭК-78/3	шт.	1,0000	50,00	50,000
18		Резистор	шт.			89,000 0,000
	18	Резистор	шт.	1,0000	89,00	89,000
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
19	10-08-001-09	Aparate receptoare: Dispozitive de receptie si control de obiect pentru: 2 raze PC 585 H, Вapтa	buc			1 100,844 1 095,540
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,540
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 200,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0014	10,00	0,014
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	2,00	0,600
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,0140	10,00	0,140
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,550
20	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii ИПР, ИПК	buc			122,654 115,320
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,320
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 200,00	0,040
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	10,00	0,004
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	2,00	0,600
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,0040	10,00	0,040
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	35,00	6,650
21	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (CMK - 1, SRPG)	buc			58,240 57,660
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,660
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	36,00	0,360
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	1 200,00	0,120
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	10,00	0,002
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	56,00	0,079
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,0020	10,00	0,020
22	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc (Сирена LD95)	buc			291,916 288,300
	1	Muncitor	h-om	5,0000	57,66	288,300
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 200,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0006	10,00	0,006
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	2,00	0,400
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,0060	10,00	0,060
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0900	35,00	3,150
23	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (Реле)	buc			115,320 115,320
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,320
24	08-01-121-1	Акумулятор acid stationar, tip: C-1, СК-1 аккумулятор	buc			190,000 118,779
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,779
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	2 000,00	0,200
	4110006	Ара distilata	kg	2,8000	25,00	70,000
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	1 000,00	0,050
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	970,00	0,970
25	11-02-001-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 (ПНП 12)	buc			59,810 59,390
	1	Muncitor	h-om	1,0300	57,66	59,390
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	10,00	0,420
26	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate радиопередатчик АТС-100	buc			639,630 634,260
	1	Muncitor	h-om	11,0000	57,66	634,260
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 200,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	10,00	0,020
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	2,00	0,600
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0200	10,00	0,200
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,550
27	10-04-014-01	Drosel sau transformator, masa, kg, pina la: 20 Монтаж трансформатора	buc			562,871
						518,940
	1	Muncitor	h-om	9,0000	57,66	518,940
	1010122	Piulite hexagonale, diametrul filetului 10 mm	t	0,0001	25 000,00	2,500
	1010389	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": oclu	t	0,00015	3 500,00	0,350
	1010626	Tipirig (clorura de amoniu)	t	0,00001	7 000,00	0,000
	1011150	Laminate pentru armarea constructiilor din beton armat, rotunde si de profil periodic, intarite termic clasa "A-I", diametrul 10 mm	t	0,0088	12,00	0,106
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0300	12,50	0,375
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	10,00	0,100
	5009062	Papuci de cablu	buc	8,0000	5,00	40,000
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0500	10,00	0,500
28	08-02-399-1	Conductor in cutii, sectiune pina la 6 mm2 Прокладка кабеля в мини-каналах	100 m			631,614
						202,962
	1	Muncitor	h-om	3,5200	57,66	202,962
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	41,00	2,052
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	50,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	10,00	0,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0500	23,00	1,152
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,2600	15,00	3,900
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	78,00	7,800
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	130,00	20,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	25,00	0,248
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,5600	250,00	390,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	120,00	1,200
29		Кабель КПСЭнг-FRLS сеч. 1x2x0,5 мм2	м			18,000
						0,000
	29	Кабель КПСЭнг-FRLS сеч. 1x2x0,5 мм2	м	1,0000	18,00	18,000
30	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. 10/22	100 m			1 976,522
						939,281
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,66	939,281
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	15,00	15,000
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,00	200,000
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	5,00	500,000
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	15,00	91,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	38,00	231,041
31	10-01-051-34	Fasonare si conectare cabluri si conductori:Conductor monofir la lipiri si dezlipiri пайка провода	100 buc			178,947
						178,747
	1	Muncitor	h-om	3,1000	57,66	178,747
	5220075	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС61"	kg	0,0200	10,00	0,200

APROBAT:

Intocmit
SRL "PLANTA"

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.